
GERBIAMI NAUJOSIOS AKMENĖS  

LIGONINĖS PACIENTAI 

 

 

           Pagarba, atidumas ir dėmesys pacientams bei 

kolegoms, profesionalumas, etiškas elgesys ir 

sąžiningumas yra pagrindinės vertybės, kuriomis 

vadovaujasi visi VšĮ Naujosios Akmenės ligoninės 

darbuotojai. 

Kiekvienas pacientas, pasirinkęs mūsų 

Ligoninę, sulauks ne tik profesionalios, kokybiškos 

pagalbos ir gydymo, bet ir nuoširdaus dėmesio, 

malonaus bendravimo. Mūsų įstaigoje gydytojams ir slaugytojams pati didžiausia padėka 

už gydymą – Jūsų šypsena, tvirtas, nuoširdus rankos paspaudimas ir Jūsų ištartas AČIŪ. 

             Todėl kreipiuosi į Jus prašydama neoficialiais mokėjimais nežeminti nei savo, nei 

medicinos darbuotojų orumo. 

     Korupcija – nusikaltimas, kuriuo nusikalsta abi pusės – ir imantis, ir duodantis. 

Todėl prašau Jūsų būti pilietiškais, nesiūlyti kyšių, nes niekas be Jūsų palaikymo ir 

supratimo nesumažins korupcijos masto. Todėl susidūrus su korupcijos apraiškomis, raginu 

visus nedelsiant pranešti Ligoninės vadovui arba teisėsaugos institucijoms. 

    Esu tikra, kad bendromis pastangomis sukursime geresnę, sąžiningesnę ir sveikesnę 

Lietuvą ! 

 

 

VšĮ Naujosios Akmenės ligoninės Gydymo tarybos pirmininkė  

Gintarė Dargienė 

 

 

 

 


